
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 9.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 6.3.2019

104/9/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 6. 3. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

105/9/RM/2019 Žádost o souhlas zřizovatele se zapojením do projektu z Operačního programu 
Výzkum, vývoj a vzdělávání

I. Rada města souhlasí
s tím, aby se Základní škola Beroun, Wagnerovo náměstí 458 zapojila do projektu z Operačního 
programu Výzkum, vývoj, vzdělávání výzvy č. 02_18_063 pro Šablony II.  

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitele Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, o uděleném souhlasu.

Termín: 15. 3. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

106/9/RM/2019 Zahájení jednání s okolními obcemi - řešení problému spádovosti škol

I. Rada města ukládá

1. místostarostovi Mgr. Dušanu Tomčovi

1.1.  zahájit jednání s okolními starosty obcí, jejichž žáci navštěvují berounské základní školy, řešící 
problematiku spádovosti a možného finančního příspěvku těchto obcí.

Termín: 30.6.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

107/9/RM/2019 Žádost o finanční příspěvek na vydání monografie o svaté Ludmile

I. Rada města souhlasí

Stránka 1 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

s uzavřením darovací smlouvy se spolkem Svatá Ludmila 1100 let, z.s. sídlem Za Lužinami 1084/33, 155 
00 Praha 5, IČ: 049244479 na finanční dar ve výši 10.000 Kč, určený na vydání reprezentativní 
monografie o svaté Ludmile.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření darovací smlouvy se spolkem Svatá Ludmila 1100 let, z.s.

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

108/9/RM/2019 Žádost o záštitu starostky města Beroun nad akcí "Festival ZUŠ 2019"

I. Rada města a starosta města souhlasí
s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Festival ZUŠ 2019", jejíž pořadatelem je Základní 
umělecká škola Václava Talicha, Husovo nám. 77, 266 01 Beroun 1, IČ: 70845921, která se koná ve 
dnech 15. a 16. dubna 2019.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit zpracování a předání záštity nad akcí "Festival ZUŠ 2019", jejíž pořadatelem je Základní 
umělecká škola Václava Talicha, Husovo nám. 77, 266 01 Beroun 1, IČ: 70845921, která se koná 
ve dnech 15. a 16. dubna 2019.

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

109/9/RM/2019 Informace o převzetí záštit v roce 2018

I. Rada města bere na vědomí
informaci o převzetí záštit v roce 2018 a doporučuje zastupitelstvu města přijmout obdobné usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

110/9/RM/2019 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2019 na 
zájmovou činnost

I. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávních smluv s žadateli o dotace na zájmovou činnost v roce 2019 a poskytnutím 
dotací v následujícím znění:

1. Domu dětí a mládeže, p.o., IČ: 71294643, se sídlem U Stadionu 787, Beroun, na "Celoroční 
aktivity ve spolupráci s městem Beroun" ve výši 18.000,- Kč.

Stránka 2 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. Pionýrské skupině Beroun - Závodí - Pionýr, z.s., IČ: 47559535, se sídlem Slapská 1499, 
Beroun, na projekt "Jarní prázdniny na horách - zimní tábor", který bude realizován v období 
2. 2. - 9. 2. 2019, ve výši 10.000,- Kč.

3. Křesťanskému klubu, o.p.s., IČ: 47515121, se sídlem Seydlovo nám. 24, Beroun, na projekt 
"Vytváříme rodinu i ve druhém pololetí - výtvarné a rukodělné aktivity pro děti z rodin 
ohrožených sociálním vyloučením" konaný v období 1. 1. - 30. 6. 2019, ve výši 10.000,- Kč.

4. Základní kynologické organizaci Beroun č. 260, IČ: 47559756, se sídlem Hostímská 488, 
Beroun, na celoroční aktivitu "Výcvik a výchova psů", ve výši 15.000,- Kč.

5. Mladým ochráncům přírody, z.s. Trilobit, IČ: 04616391, se sídlem kpt. Jaroše 1047, Beroun, 
na akci "Práce s dětmi/den dětí", ve výši 5.000,- Kč.

6. Rodinnému centru Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun, 1) na 
celoroční projekt "Cvičení nás baví, veselí jsme i zdraví" ve výši 10.000,- Kč, a 2) na celoroční 
projekt "Mámo, táto, kamarádi, bavíme se spolu rádi" ve výši 10.000,- Kč.

7. Nadačnímu fondu GAUDEAMUS, IČ: 25228633, se sídlem Nerudova 2283/7, Cheb, na "XXVIII. 
ročník Dějepisné soutěže studentů gymnázií", konanou 21. 11. 2019, ve výši 5.000,- Kč.

II. Rada města nesouhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy s žadatelem o dotaci na zájmovou činnost v roce 2019 a tedy 
neposkytnout dotaci:
Ing. Kamile Ouředníkové, ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░ Beroun-Hostim na "Hostímský ples".

III. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, jimž byla tímto rozhodnutím Rady města 
přidělena dotace na zájmovou činnost.

Termín: 31.3.2019

1.2. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva.

Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

111/9/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Beroun na rok 2019 na akci 
"Působení A mužstva dospělých v republikové soutěži ve fotbale - reprezentace města"

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun Český lev - Union Beroun, z.s., IČ: 28560353, se sídlem 
Na Máchovně 644, 266 01 Beroun, na akci "Působení A mužstva dospělých v republikové soutěži ve 
fotbale - reprezentace města" ve výši 125.000,- Kč z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost a dále 
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s poskytnutím dotace z rozpočtu města Beroun Český lev - Union Beroun, z.s., IČ: 28560353, 
se sídlem Na Máchovně 644, 266 01 Beroun, na akci "Působení A mužstva dospělých v republikové 
soutěži ve fotbale - reprezentace města" ve výši 125.000,- Kč z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost a 
dále s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí

III. Rada města ukládá

Stránka 3 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 12.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

112/9/RM/2019 Vyhodnocení žádostí o poskytnutí dotací z rozpočtu města Beroun v roce 2019 na 
významné sportovní akce

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na rok 2019 žádajícím subjektům, včetně uzavření 
veřejnoprávních smluv, z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - Dotace na významné 
sportovní akce, v předloženém znění:

1. Miloslav Křesťan, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░ 266 01 Beroun, na akci V. 
ročník RETRO CUP 2019 - hokejový turnaj legend, ve výši 20.000,- Kč.

2. MIKASZ GROUP s.r.o., IČ: 07461089, se sídlem Brožíkova 284/8, 266 01 Beroun-Závodí, na akci 
BEROUN RACE, ve výši 25.000,- Kč.

3. SK Kelti 2008 z.s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745, 266 01 Beroun, na akci HOKEJBAL 
PROTI DROGÁM 2019, ve výši 25.000,- Kč.

4. Mgr. Barbora Stejskalová, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  bytem ░░░░ ░░░ 266 01 Beroun-Město, na 
akci OCR European Championship Poland 2019, ve výši 7.000,- Kč.

5. Klub biatlonu Beroun, p.s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 01 Beroun, na akci 
Berounská vzduchovka 2019 I, ve výši 5.000,- Kč.

6. Klub biatlonu Beroun, p.s., IČ: 47558873, se sídlem Na Máchovně 116, 266 01 Beroun, na akci 
Regionální závod v letním biatlonu, ve výši 12.000,- Kč.

7. TJ Lokomotiva Beroun z.s., IČ:00473561, se sídlem Tyršova 85, 266 01 Beroun, na akci 
Vodácký maraton na Berounce - 42. ročník, ve výši 35.000,- Kč.

8. Sportovní klub Beroun z.s., IČ: 22865098, se sídlem Wagnerovo nám. 1541, 266 01 Beroun, na 
akci Škola in-line bruslení - pohybem proti dětské obezitě, ve výši 8.000,- Kč.

II. Rada města nesouhlasí
s poskytnutím dotace ve výši 100.000,- Kč z § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - 
Významné sportovní akce žádajícímu subjektu:

1. Spolek Centrum zdravých dětí, IČ: 47515384, se sídlem Máchova 765, Beroun-Závodí, 266 01 
Beroun na akci "Mistroství světa 2019 v ledním hokeji", která se konala od 6. - 17. 2. 2019.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
neposkytnout dotaci ve výši 100.000,- Kč z  § 34 - Tělovýchova a zájmová činnost, organizace 3118 - 
Významné sportovní akce žádajícímu subjektu:

1. Spolek Centrum zdravých dětí, IČ: 47515384, se sídlem Máchova 765, Beroun-Závodí, 266 01 
Beroun na akci "Mistroství světa 2019 v ledním hokeji", která se konala od 6. - 17. 2. 2019.

IV. Rada města ukládá

Stránka 4 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města 
Beroun.

Termín: 12.4.2019

1.2. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, kterým byla přidělena dotace Radou města 
Beroun.

Termín: 30.4.2019

1.3. zajistit poskytnutí dotací subjektům, se kterými byla uzavřena veřejnoprávní smlouva.

Termín: 31.5.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

113/9/RM/2019 Zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 
24. 1. 2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis ze zasedání Komise pro kulturu a kulturní dotace Rady města Beroun ze dne 24. 1. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

114/9/RM/2019 Zpráva o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2018

I. Rada města bere na vědomí
zprávu o činnosti Městské knihovny Beroun za rok 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

115/9/RM/2019 Informace o zhodnocení XXXVI. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu 
Talichův Beroun

I. Rada města bere na vědomí
informaci o průběhu XXXVI. ročníku Mezinárodního hudebního festivalu Talichův Beroun, konaného ve 
dnech 7. 10. až 13. 11. 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

116/9/RM/2019 Zpráva o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun 
(DPD) za rok 2018

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti příspěvkové organizace Domov penzion pro důchodce Beroun za rok 2018.

II. Rada města konstatuje, že:
Domov penzion pro důchodce Beroun kvalitním způsobem zajišťuje služby, pro které byl zřízen.

Stránka 5 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

117/9/RM/2019 Schválení návrhu Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby - 
pečovatelské služby v roce 2019

I. Rada města schvaluje
návrh Veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo 
souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů, 
zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního 
vyloučení, na rok 2019, ev. číslo smlouvy poskytovatele S - 0417/SOC/2019, uzavírané mezi 
Středočeským krajem a Domovem penzionem pro důchodce Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit ve spolupráci s ředitelkou Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavou 
Kučerovou uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytnutí sociální služby - pečovatelské 
služby v roce 2019.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

118/9/RM/2019 Zápis č. 2 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 3. 1. 
2019

I. Rada města bere na vědomí
Zápis č. 2 z jednání Komise zdravotnictví a sociálních věcí, konaného dne 5. 2. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

119/9/RM/2019 Zápis komise dopravy č. 1/2019

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2019 ze dne 16.1.2019 ze zasedání komise dopravy

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

120/9/RM/2019 Rozhodnutí o uzavření Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní 
obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou formou přímého 
zadání, uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a Králův Dvůr

I. Rada města rozhoduje
o uzavření Smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr 
městskou autobusovou dopravou formou přímého zadání se společností ARRIVA STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., 
IČ: 25620886, se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr na období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2025.

Stránka 6 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
souhlasit s  uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Králův Dvůr, v předloženém 
znění.

III. Rada města ukládá
1. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend
    1.1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
                                                                                                        Termín: 10.4.2019

IV. Rada města souhlasí
se zveřejněním informace o svém rozhodnutí uzavřít Smlouvu o veřejných službách k zajištění dopravní 
obslužnosti města Beroun a Králův Dvůr městskou autobusovou dopravou se společností ARRIVA 
STŘEDNÍ ČECHY s.r.o., IČ: 25620886, se sídlem Pod Hájem 97, 267 01 Králův Dvůr v Úředním věstníku 
Evropské unie, za předpokladu, že Zastupitelstvo města Beroun přijme usnesení, kterým bude souhlasit 
s uzavřením Smlouvy o spolupráci mezi městem Beroun a městem Králův Dvůr, v předloženém znění.

V. Rada města ukládá
1. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend
    1.1.   zajistit realizaci tohoto usnesení.
                                                                                                        Termín: 30.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

121/9/RM/2019 Poskytnutí dotace Českomoravské myslivecké jednotě, z.s., okresnímu 
mysliveckému spolku Beroun

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 7.000,- Kč z rozpočtu města Beroun - Fondu 
životního prostředí - běžné výdaje - ekovýchova, příjemci Českomoravská myslivecká jednota, z.s., 
okresní myslivecký spolek Beroun, se sídlem Na Dražkách 328, Beroun - Město, 266 01 Beroun, IČ: 
67777023, na konání chovatelské přehlídky trofejí a soutěže pro děti a mládež "Zlatá srnčí trofej", které 
pořádá tento spolek v roce 2019, a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru životního prostředí, RNDr. Jitce Cirokové, zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace.
                                                            Termín:  31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

122/9/RM/2019 Poskytnutí dotace - ZO ČSOP ROKYCANY - projekt "Zajištění péče o zraněné, 
nemocné či jinak handicapované volně žijící živočichy na území správního obvodu města 
Beroun", místo realizace Záchranná stanice živočichů Rokycany

I. Rada města souhlasí
s poskytnutím účelové neinvestiční dotace v celkové výši 10 000,- Kč z rozpočtu města Beroun - Fondu 
životního prostředí - běžné výdaje - ekovýchova, příjemci ZO ČSOP ROKYCANY, se sídlem Švermova 748, 
Nové Město, 337 01 Rokycany, IČO: 00113239, na projekt "Zajištění péče o zraněné, nemocné či jinak 

Stránka 7 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

handicapované volně žijící živočichy na území správního obvodu města Beroun", s místem realizace 
Záchranná stanice živočichů Rokycany, v roce 2019 a s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí.

II. Rada města ukládá
vedoucí odboru životního prostředí RNDr. Jitce Cirokové zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace.
                                                                    Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

123/9/RM/2019 Uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu nebytových prostor - Dobromysl, z.ú.; 
výpověď z nebytových prostor - Rodinné centrum Slunečnice, z.ú.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 7 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 14/2006/NAJ/MM ze dne 31. 3. 
2006 ve znění pozdějších dodatků, v budově Komunitního centra, Bezručova 928, Beroun-Město, která je 
součástí pozemku p.č. st. 2068/15, v k.ú. Beroun, s Dobromyslí, z.ú., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 
928, Beroun-Město, 266 01 Beroun, s účinností od 1. 7. 2019. Dodatkem dojde k zúžení předmětu nájmu 
- nebytových prostor o výměře 44,63 m2 a snížení nájemného.

II. Rada města rozhoduje
rozhoduje o vypovězení smlouvy o nájmu č. 0009/2014/NAJ/OMI ze dne 5. 2. 2014 na pronájem 
místnosti č. 4,04 o výměře 44,73 m2 a podílu na společných prostorech ve výši 18,56 m2 ve 4. patře 
budovy Komunitního centra, Bezručova 928, Beroun-Město, uzavřené mezi městem Beroun a Rodinným 
centrem Slunečnice, z.ú., IČ: 26615509, se sídlem Bezručova 928, Beroun-Město, 266 01 Beroun.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení

Termín: 31.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

124/9/RM/2019 Darovací smlouva - počítačový grafický program COREL DRAW GRAPHIPS SUITE 
11 CZ

I. Rada města souhlasí
s uzavřením Darovací smlouvy na počítačový grafický program Corel Draw Graphips Suite 11 CZ mezi 
městem Beroun jako dárcem a Městským kulturním centrem Beroun, Holandská 118, Beroun - Centrum, 
266 01 Beroun, IČ: 00335371, jako obdarovaným, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Stránka 8 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

125/9/RM/2019 Výpůjčka části pozemku p.č. 1441/43 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku p.č. 1441/43 o výměře 700 m2  v k.ú. Beroun  za účelem 
vytvoření přírodní zahrady pro účely environmentálního vzdělání a další aktivity školy, na dobu určitou 10 
let mezi městem Beroun jako půjčitelem a Jungmannovou základní školou, IČ: 70975019, se sídlem 
Beroun 2, Plzeňská ulice č.p. 30, PSČ 26601 jako vypůjčitelem.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 22.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

126/9/RM/2019 Dohoda u ukončení smlouvy o nájmu - Domov penzion pro důchodce Beroun.

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dohody o ukončením smlouvy o nájmu č. 0003/2009/NAJ/MM ze dne 15. 3. 2007, ve znění 
pozdějších dodatků mezi městem Beroun jako pronajímatelem a Domovem penzionem pro důchodce 
Beroun, IČ: 47559969, se sídlem Na Parkáně 111, Beroun-Město, 266 01 Beroun jako nájemcem, 
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace tohoto usnesení. 

Termín: 15.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

127/9/RM/2019 Pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus III - Havarijní pojištění (HAV) 
Ideálhav

I. Rada města souhlasí
s uzavřením pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus III - havarijní pojištění č. 3236196734 na 
předmět pojištění  osobní automobil tovární značky Nissan E-NV200, reg. zn. ECOBER01, VIN: 
VSKTAAME0U0604355 mezi městem Beroun jako pojistníkem a Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., 
Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČ: 63998530, jako pojistitelem, v 
předloženém znění. Roční pojištění na havárii, živel, odcizení a vandalismus, vč. pojištění skel činí po 
slevě 13.024,- Kč.

Stránka 9 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města souhlasí
s uzavřením pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus III - havarijní pojištění č. 3236197072 na 
předmět pojištění  osobní automobil tovární značky Nissan E-NV200, reg. zn. 
ECOBER02, VIN: VSKTAAME0U0604467 mezi městem Beroun jako pojistníkem a Českou podnikatelskou 
pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČ: 63998530, jako 
pojistitelem, v předloženém znění. Roční pojištění na havárii, živel, odcizení a vandalismus, vč. pojištění 
skel činí po slevě 13.024,- Kč.

III. Rada města souhlasí
s uzavřením pojistné smlouvy pro Autopojištění Combi Plus III - havarijní pojištění č. 3236197218 na 
předmět pojištění  osobní automobil tovární značky Nissan E-NV200, 
ECOBER03, VIN: VSKTAAME0U0604415 mezi městem Beroun jako pojistníkem a Českou podnikatelskou 
pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/23, 186 00 Praha 8, IČ: 63998530, jako 
pojistitelem, v předloženém znění. Roční pojištění na havárii, živel, odcizení a vandalismus, vč. pojištění 
skel činí po slevě 13.024,- Kč.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění realizace těchto usnesení.

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

128/9/RM/2019 Zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Projekt zahrady pro environmentální 
vzdělávání MŠ Tovární a MŠ Pod Homolkou - opětovné vypsání" a jeho druhé opětovné vypsání

I. Rada města schvaluje
zrušení výběrového řízení veřejné zakázky "Projekt zahrady pro environmentální vzdělávání MŠ Tovární a 
MŠ Pod Homolkou - opětovné vypsání" z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná 
nabídka.

II. Rada města schvaluje
zadávací podmínky pro druhé opětovné vyhlášení výběrového řízení veřejné zakázky "Projekt zahrady pro 
environmentální vzdělávání MŠ Tovární a MŠ Pod Homolkou - druhé opětovné vypsání."

III. Rada města jmenuje
pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise, 
která bude současně plnit funkci hodnotící komise░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

Stránka 10 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

IV. Rada města ukládá

1. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení

Termín: 29.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

129/9/RM/2019 Zápis č. 1/2019, z jednání Komise bytové, konaného dne 14. 2. 2019

I. Rada města bere na vědomí
předložené nové žádosti o nájem bytu ve vlastnictví města Beroun včetně stanoviska Komise bytové 
Rady města Beroun. 

II. Rada města schvaluje
plán práce Komise bytové pro rok 2019.

III. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2019, z jednání Komise bytové, konaného dne 14. 2. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

130/9/RM/2019 Pravidla pro udělení souhlasu se zřízením vyhrazeného parkovacího místa

I. Rada města schvaluje
Pravidla pro udělení souhlasu se zřízením vyhrazeného parkovacího místa v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Miroslavu Jerlingovi, vedoucímu odboru dopravy a správních agend

1.1. zajistit postup podle schválených pravidel při udělování souhlasu ke zřízení vyhrazeného 
parkovacího místa za město Beroun jako vlastníka dotčených místních komunikací.

Termín: 7.3.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

131/9/RM/2019 Změna členů dozorčí rada společnosti Berounská sportovní, a.s.

I. Rada města v působnosti valné hromady

Stránka 11 z 12



Usnesení bylo: PŘIJATO

společnosti Berounská sportovní, a.s. IČ: 25627406, se sídlem Na Ostrově 900, Beroun - Závodí, 266 01 
Beroun, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 
5060, jejímž jediným akcionářem je město Beroun, podle § 102 odst. 2 písmeno c) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

1. odvolává člena dozorčí rady pana Patrika Brodana, BBA, ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░░ Beroun - 
Město, 266 01 Beroun, kde dni 6. 3. 2019,

2. volí pana Mgr. Dušana Tomča, ░░░░ ░░░░ ░░░░ bytem ░░░░ ░░░ Beroun - Město, 266 01 
Beroun, členem dozorčí rada společnosti, s účinností od 7. 3. 2019. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 12 z 12

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem

pinkasoval
Text napsaný psacím strojem
RNDr Soňa Chalupovástarostka města Berounv z. Ing. Michal Mišinamístostarosta městaV Berouně dne 7. 3. 2019




